
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

/3 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 

Oddělení marketingu 

llllllllllllllllllllllllllllllllll lll llllllllll llllll lllllllllllllllll 
MHMPXP762AFS 

OBJEDNÁVKA č. CES I 
~--------------------------------~ 

OBJ/OKM/63/03/00279/2017 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/20 16 Sb ., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č . 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisí't, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 31. 8. 2017 číslo VZ (kontrolní/systémové) : I K87572102 176 

Objednatel: Hlavní město Praha 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail : 

zastoupené 
Ing. et Ing. Janou Berkovou, 
ředitelkou odboru komunikace a 
marketingu MHMP 

Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 
In g. Veronika Hovorková 

+420 236 002 362 

veronika.hovorkova@Qraha.eu 

Dodavatel: 

sídlo : 

I ČO: 
kontaktní 
osoba: 

tel. spojení: 
fax : 
e-mail: 

VLTAVA LABE MEDIA a. s. 

zastoupené 
Mgr. Petrem Obdržálkem, 
vedoucím obchodního týmu 

ifrezorky 92 l/2 

158 00 Praha 5 - Jinonice 

01440578 DIČ: CZ01440578 
Mgr. Petr Obdržálek, vedoucí 
obchodního týmu 
+420 601589064 

12etr.obdrza lek@denik.cz 

Název zakázky: Objednávka mediálního partnerství HMP s Pražským deníkem- září 2017 

Předmět plnění: Specifikace: 

Téma: 15 let od povodní- exhibice integrovaného záchranného systému 

Formát inzerátu 278x80mm, č istý formát bez ořezových značek na zrcadlo, CMYK, 
300 Dpi, pdf v obvyklé kvalitě pro novinový tisk 

(Rozměr stánku VLM 4x4, personál: 4 promotéři) 

Termíny uzávěrky/ vydání: 

13.9. 2017/ 16.9.2017 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, ll O O I Praha I 
Pracov i ště: Mariánské nám. 2/2, I lO Ol Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax : 236 007 I 02 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 



/3 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepfekročitl!lnťl a ::ahrmu·e veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci p1'edméru plněni) 

Cena za předmět plněni celkem s 21% DPH: 
(DPH bude tíétována podle p/arn_1ir:h právních přt>dpis1i} 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 7. 10. 2017 

Místo plnění: OKM MHMP, Mariánské nám. 2, Praha 1 

40 000,- Kč 

48 400,- Kč 

21 dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové pov innosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: L_j 

Platební podmínky: 

I. Cena za předmět plněn! bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 
a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku . 

3. Vystavený dai'lový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, místo a rennfn 
plnění včetně rozpisu po ložek dle předmětu plnění (materiál doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doruCeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli. 

5. edílnou součástí faktury bude dodáni 4 výtisků časopisu s výše uvedeným plněním (na každé vydání). 

Další podmfnky: 

I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centnilní 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích, předmětu, čfselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zvefejněnf bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uveřejnění této objednávky v registru srn I u v dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tl'ech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnimi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

·alendářních dntl ode dne vystaveni objednávky. jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 



/3 

Smluvní sankce! 

I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu p l něni dle této objednávky zap latí Dodavatel Objednatel i 
smluvnf pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu p lněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý ka lendářn í den prod lení až do řádného sp lněn i této povinnost i. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: 
3 1 ·OB· 2017 

Za Ob jed na tele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad . 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

VLTAVA LA3E M 
u 1rezorky 

158 00 Praha 5 -
IČ .. 9.~-~40~ 

Mgr. Petr Obdržálek 
vedoucí obchodního týmu 


